yapısı, bölgesel gelişimi, yakın çevresi, ulaşım imkânları, potansiyel alıcı kitlesi, yola cephe durumu ve alansal 
büyüklüğü gibi değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne alınmış, bölgede detaylı piyasa araştırması 
yapılmıştır.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Rapor 
Tarihi 

Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

19.12.2025 

1.130.000.000 TL 
(BirmilyaryüzotuzmilyonTürkLirası) 

~26.418.782 USD 
(Yirmialtımilyondörtyüzonsekizbin 
yediyüzsekseniki Amerikan Doları) 

Tamamlanması Durumunda 
2.354.100.000 TL 

(İkimilyarüçyüzellidörtmilyonyüzbin Türk Lirası)  
55.037.571 USD 

(Ellibeşmilyonotuzyedibinbeşyüzyetmişbir 
Amerikan Doları) 

1.243.000.000 TL 
(Birmilyarikiyüzkırküçmilyon Türk 

Lirası) 

Tamamlanması Durumunda 
2.589.870.886,28 TL 

(İkimilyarbeşyüzseksendokuzmilyon 
sekizyüzseksenaltı TürkLirası 

Yirmisekiz Kuruş) 

KDV Oranı Natamam durum için %10 alınmıştır 
Tamamlanması durumundaki değerleri için Konutlarda 150 m² kadar olan kısmı için %10 150 m² aşan kısımları

[...]

Yapılan pazar araştırmaları ve değerlendirmeler doğrultusunda, değerleme 
konusu taşınmazın en verimli ve en iyi kullanımı mevcut imar koşulları 
doğrultusunda Ticari+Konut projesi olarak inşa edilmesi olacağı 
düşünülmektedir. 

DEĞERLEME TARİHİ 16.12.2025 

RAPOR TARİHİ 19.12.2025 

PAZAR DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

1.130.000.000 TL 
(BirmilyaryüzotuzmilyonTürkLirası) 
Tamamlanması Durumunda 
2.351.100.000 TL (İkimilyarüçyüzellibirmilyonyüzbin Türk Lirası)  

PAZAR DEĞERİ (KDV DAHİL) 

1.243.000.000 TL 
(Birmilyarikiyüzkırküçmilyon Türk Lirası) 
Tamamlanması Durumunda 
2.589.870.886,28 TL  (İkimilyarbeşyüzseksendokuzmilyon 
sekizyüzseksenaltı TürkLirası Yirmisekiz Kuruş) 

1.RAPOR VE TARAFLARA AİT BİLGİLER 

1.1.Talep tarihi:      

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebine istinaden, 10.10.2025 tarihli sözleşmeye istinaden, belirtilen gayrimenkuller için bu

[...]

alan bağımsız bölümlere ait değer dağılımı ve öneri arsa payları rapor ekleinde sunulmuştur. İlgili bağımsız bölüm 
bazında değerler projlerin onaylanması ve kat irtifakı kurulumu sonrasında geçerli olacaktır.  

NİHAİ PAZAR DEĞERİ (Natamam Durum Değeri) 
1.130.000.000 TL (KDV Hariç) BİRMİLYARYÜZOTUZMİLYON TÜRKLİRASI  
1.243.000.000 TL (KDV Dahil) BİRMİLYARİKİYÜZKIRKÜÇMİLYON TÜRKLİRASI 

Ada/Parsel
Takdir Edilen Değer 

(KDV Hariç) (TL)

Takdir Edilen Değer 

(KDV Dahil) (TL)

380 ADA 18 PARSEL 1.130.000.000,00 1.243.000.000,00

PAZAR YAKLAŞIMINA GÖRE TAŞINMAZIN NATAMAM DEĞER TAKDİRİ

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İl işkin Kararda